" g /oZ 73,2/ G /‘20,22, Gniezno, dnia 23 marca 2022 .

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na
wykonanie instalacji w pracowni komputerowej.

Nr postepowania: ZP/232/6/2022

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFEROWEGO nr 1

Zamawiajacy — Panstwowa Szkota Wyzsza im. Hipolita Cegielskiego w Gnieznie informuije, iz do przedmiotowego
postepowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Zapytania Ofertowego. Tym samym Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi na zadanie pytania:

[ZESTAW ZAPYTAN NR 2

Pytanie nr 1
Prosze o przestanie aktualnego regulaminu zaméwien publicznych.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy informuje iz Regulamin dostepny jest na stronie internetowej
Zamawiajacego.

| ZESTAW ZAPYTAN NR 3

Pytanie nr 1 ;
Gdzie ma by¢ zlokalizowana rozdzielnia elektryczna (prosze o rysunek z domiarami) ?

_Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajacy wymaga aby szafa RACK zlokalizowana byta jak najblizej drzwi
wejsciowych po ich prawej stronie ( strona okreslona dla wchodzacego). Szafa elektryczna bezposrednio nad
szafg RACK. Zamawiajacy wymaga aby kpl dokumentacje techniczng wykonanego zadania wraz z domiarami i
rysunkami dla catosci zadania zgodnie z obowigzujacymi przepisami sporzadzit Wykonawca.

Pytanie nr 2 .
Gdzie ma by¢ zlokalizowana szafa RACK (prosze o rysunek z domiarami) ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wczesniej odpowiedziami.




Pytanie nr 3
Szafa RACK - brak widoku rozmieszczenia urzadzen aktywnych i pasywnych.

Odpowiedz Zamawiajacego: Ponizej Zamawiajacy przedstawia przyktadowy widok rozmieszczenia elementow
w szafie RACK.
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Pytanie nr 4
Pomiary - prosze o padanie, jakie pomiary maja by¢ wykonane

Odpowiedz Zamawiajaceqgo: Zgodnie z SWZ i wczesniejszymi odpowiedziami Zamawiajacy wymaga petnej
dokumentaciji wykonanego zadania wraz z pomiarami wymaganymi w $wietle obowigzujacych norm i przepisow
prawa.

Pytanie nr 5
Puszki uchylne chowane w blatach, - jaki typ i model

Odpowiedz Zamawiajacego: Zmawiajacy wymaga puszek do montazu w podtogach i blatach 12M 22,5 (2x6)
czyli 6M 45 z pokrywa uchylng umozliwiajgca instalowanie osprzetu modutowego typu Mosaic lub KS K45.
Zewnetrzne wymiary puszki dla wykonanych otworow w stotach nie moga przekroczy¢ wymiarow : 230 mm x 210
mm x 80 mm. Zewnetrzne wymiary elementu na blatowego nie moga przekroczy¢ wymiaréw: 260mm x 250mm.

Pytanie nr 6
Rozdzielnia elektryczna - brak schematu ideowego rozdzielni elektrycznej wykonanego przez osobe z
odpowiednimi uprawnieniami zgodnie z prawem budowlanym.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SWZ i weze$niejszymi odpowiedziami Zamawiajacy wymaga petnej
dokumentacji wykonanej przez Wykonawce zadania wraz z pomiarami wymaganymi w Swietle obowigzujacych
norm i przepisow prawa.




Pytanie nr 7

Brak projektu technicznego instalacji, ktory jest przedmiotem zaméwienia, uwzgledniajacy poprawnos¢
doboru typu i wielkosci zabezpieczen elektrycznych, doboru typu i przekroju przewoddw zasilajacych
uwzgledniajac spadki napig¢.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SWZ i wezesniejszymi odpowiedziami Zamawiajacy wymaga petne;
dokumentacji wykonanej przez Wykonawce zadania wraz z pomiarami wymaganymi w $wietle obowigzujacych
norm i przepisow prawa.

[ZESTAW ZAPYTAK NR 4

Pytanie nr 1

Firma nasza jest zainteresowana udziatem w ogtoszonym Postepowaniu: ZP/232/6/2022 pod nazwg
Wykonanie instalacji w pracowni komputerowej.

Zamawiajacy wymaga odbycia wizji lokalnej ktora jest obowiazkowa przy sktadaniu oferty. Termin
wyznaczony przez Zamawiajacego ( jeden dzien po ogtoszeniu postgpowania ) byt nie mozliwy przez
wielu zainteresowanych postepowaniem do udziatlu w wymaganej wizji.

Prosze wiec o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej i umozliwienie udziatu w niej.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy informuje iz w dniu 17 marca 2022 roku wyznaczyt termin
dodatkowej wizji lokalnej.

Pytanie nr 2

W odpowiedzi udzielonej w dniu 04.03.2022 r. na pytania, Zamawiajacy nie udzielit odpowiedzi co do
dtugosci odcinka kabla $wiattowodowego wymaganego do potaczenia punku dystrybucyjnego.
Prosze o podanie dtugosci wymaganego kabla Swiattowodowego.

Odpowiedz Zamawiajacego: Przewidywana dtugos¢ to ok 30 metrow.

Pytanie nr 3

W Zataczniku nr. 1 Zamawiajacy w pkt. 9. zaznaczyt ze stoty w ktorych maja zosta¢ zamontowane gniazda
LAN i DATA dostarcza Zamawiajacy. Prosze o udzielenie informacji czy dostarczone przez
Zamawiajacego stoty beda wyposazone w kasety do montazu w/w gniazd czy takie kasety ma dostarczy¢
i zamontowa¢ Wykonawca ?. Jesli to Wykonawca ma dostarczy¢ kasety do montazu gniazd to ja jakiej
wielkosci maja by¢ to kasety i jak montowane do stotow ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SWZ i wcze$niejszymi odpowiedziami.

Zamawiajacy informuje ponadto, iz zmianie ulega wzor umowy na wykonanie zamowienia, stanowigcy zatacznik
do postepowania, Zmiana ta dotyczy § 4 ust. 1 w/w wzoru umowy, ktory otrzymuje nastepujgce brzmienie:.

,1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu nastepujgce kary umowne:
a) w przypadku zwioki Wykonawcy w wykonaniu niniejszej umowy w stosunku do terminu wskazanego w § 2
ust. 1—w wysokosci 1 % wartosci wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 3 ust. 1, za kazdy dzien zwioki;
b) w przypadku zwtoki w usunieciu wady Przedmiotu umowy, ujawnionej w okresie gwarancji jakosci — w
wysokosci 1 % wartosci wynagrodzenia brutto wskazanego w § 3 ust. 1 za kazdy dzien zwioki
¢) w przypadku odstgpienia od niniejszej umowy przez ktorgkolwiek ze stron z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy — w wysokosci 10 % wynagrodzenia brutto wskazanego w § 3 ust. 1 umowy.”



W zwigzku z w/w odpowiedziami na zadane pytania oraz z uwagi na opisang powyzej zmiang Wzoru umowy,

stanowigcego zatacznik do niniejszego postepowania, Zamawiajacy informuje, Ze termin sktadania ofert zostat
wydtuzony do 28 marca 2022 r. do godz. 10.00.

Niniejszy dokument stanowi integralna cze$¢ Zapytania Ofertowego i jest wiazacy dla wszystkich
Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamdwienia publicznego.

Z powazaniem,

Dyrektor

Maciei Olejniczak

Wyk. w 1 egz.
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